
Uchwała Nr  140 / 2025 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 10 marca 2025 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia ofert i przyznania dotacji na zadania zgłoszone  

w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w Powiecie 

Leszczyńskim w 2025 roku. 

 
Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zmianami) oraz 
art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zmianami), Zarząd Powiatu 
Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego po rozpatrzeniu zgłoszonych ofert, zgodnie  
z art. 15 ust. 1 i 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zmianami) oraz po 
zapoznaniu się z protokołem Komisji Konkursowej powołanej Uchwałą Nr 121/2025 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 30 stycznia 2025 r.  postanawia zlecić 
realizację zadań i przyznać dotację dla niżej wymienionych organizacji 
pozarządowych: 
 
 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Kwota  
dotacji 

wnioskowanej 
w zł 

Kwota 
dotacji 

przyznanej 
w zł 

1.  
Leszczyńskie 

Stowarzyszenie Twórców 
Kultury 

44. Konfrontacje 10.000,00 5.000,00 

2.  

Leszczyńskie 
Towarzystwo Muzyczne 

im. Romana 
Maciejewskiego 

XXVII Leszczyński 
Festiwal Muzyczny im. 

Romana Maciejewskiego 
9.000,00 5.000,00 

3.  
Fundacja Dudziarz.eu – 
Wielkopolskie Kapele 

Dudziarskie 
Wiwatowisko 2.5 7.800,00 2.500,00 

4.  
Stowarzyszenie MTS 

Aktywne Włoszakowice 

Organizacja Festiwalu 
Orkiestr Dętych  

„Lato z Dęciakami V” 
4.000,00 4.000,00 

5.  

Klub Miłośników Starych 
Ciągników i Maszyn 

Rolniczych  
„Traktor i Maszyna” 

XXIII Międzynarodowy 
Festiwal Starych 

Ciągników i Maszyn 
Rolniczych  

im. Jerzego Samelczaka 
w Wilkowicach 

9.950,00 8.000,00 

6.  
Koło Gospodyń 

Wiejskich Pawłowiczanki  
w Pawłowicach 

Wracamy do korzeni 4.580,00 2.000,00 

 



7.  
Ochotnicza Straż 

Pożarna w Zbarzewie 

Potyczka Powstańców 
Wielkopolskich pod 

Zbarzewem 
10.000,00 5.000,00 

8.  

Stowarzyszenie Inicjatyw 
Społeczno – 

Kulturalnych „Twórcze 
Horyzonty” 

Spotkania z filmowcami 9.170,00 4.000,00 

9.  
Stowarzyszenie 

Inżynierów i Techników 
Mechaników Polskich 

Organizacja XI Pikniku 
Militarnego w Zamku 

Królewskim w Rydzynie 
10.000,00 7.000,00 

10.  
Stowarzyszenie  
„Chór NOVUM” 

Udział Chóru NOVUM  
w Międzynarodowym 
Festiwalu Kostoskim  

w Ochrydzie 

10.000,00 8.000,00 

11.  

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Państwowej 
Szkoły Muzycznej I i II 
stopnia im. Romana 

Maciejewskiego 

#Maciejewski125 10.000,00 5.000,00 

12.  
Ogólnopolskie 
Stowarzyszenie  

„Z Muzyką do Ludzi” 

Jestem Coolturalny – 
program edukacyjny dla 

dzieci i młodzieży 
10.000,00 5.500,00 

13.  
Fundacja „Ratujmy 
Zabytki Drewniane” 

Piękno ukryte w drewnie 
– plener rzeźbiarski 

10.000,00 3.000,00 

14.  

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących  
we Włoszakowicach 

Rajd weteranów: Kultura 
na Szlaku Bohaterów 

9.700,00 5.000,00 

15.  
Stowarzyszenie 

Bukówczan MANU 
55 lat z Nowym Lotkiem 5.645,00 3.000,00 

16.  Fundacja Sztuka Powiat Malowany Sztuką 4.970,00 3.000,00 

17.  
Koło Gospodyń 

Wiejskich w Kłodzie 

Międzygminne tradycji 
promowanie, przez 

obrzędy i biesiadowanie 
10.000,00 5.000,00 

Suma dotacji 80.000,00 

 
2. Organizacje, które otrzymały niższą niż wnioskowana dotację, przed 

podpisaniem umowy muszą dokonać aktualizacji kosztorysu i harmonogramu do 
wysokości przyznanej dotacji, zgodnie z zapisami cz. V pkt. 5 Ogłoszenia 
konkursowego stanowiącego załącznik do Uchwały nr 104/2025 Zarządu 
Powiatu Leszczyńskiego z dnia 8 stycznia 2025 r. 

 
3. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego poleca Biuru Oświaty i Spraw Społecznych 

zamieścić wyniki konkursu w formie określonej art. 15 ust. 2j w związku z art. 13 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zmianami). 

 
 
 



§ 3. Organizacje, które przystąpiły do otwartego konkursu ofert nieotrzymujące 
dotacji: 
 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Uzasadnienie 

1.  
Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły i Rozwoju Wsi 
Długie Stare 

Integracja dla każdego – od 
małego do dużego 

Negatywna ocena 
merytoryczna – poniżej 

50 % punktów 

2.  
Stowarzyszenie Sportowe 

„Dziewiąta Fala” 

Organizacja zajęć 
integracyjnych dla 

mieszkańców powiatu 
leszczyńskiego 

Negatywna ocena 
formalna 

                
 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Biura Oświaty i Spraw 
Społecznych. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Członkowie Zarządu:                
                             
    
(-) Rafał Jagodzik       STAROSTA 

(-) Wojciech Antoniak       

(-) Irena Grobelna                       (-) Maciej Wiśniewski 

(-) Stanisław Kasperski                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr 140 /2025 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 10 marca 2025 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia ofert i przyznania dotacji na zadania zgłoszone  

w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w Powiecie 

Leszczyńskim w 2025 roku. 

 

Zarząd Powiatu Leszczyńskiego realizując uchwałę Nr XI/86/2024 Rady 

Powiatu Leszczyńskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

Programu współpracy Powiatu Leszczyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na 2025 rok, ogłosił 

otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych ze sfery działalności pożytku 

publicznego w Powiecie Leszczyńskim na 2025 rok, dotyczący: 

 

1) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

 

Na ogłoszony konkurs wpłynęło 19 ofert. W dniu 18 lutego 2025 r. Komisja 

Konkursowa powołana Uchwałą Nr 121/2025 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego  

z dnia 30 stycznia 2025 roku, dokonała oceny przesłanych ofert. Zgodnie z art. 15 

ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zmianami) oraz ogłoszonym 

konkursem, Zarząd Powiatu Leszczyńskiego zapoznaje się z protokołem Komisji 

Konkursowej, ocenia oferty złożone przez organizacje pozarządowe i w drodze 

uchwały zleca realizację zadań oraz ustala wysokość przyznanych dotacji. Podjęcie 

uchwały przez Zarząd Powiatu Leszczyńskiego jest uzasadnione w celu podpisania 

umów i udzielenia dotacji na zadania publiczne, które będą realizowane na rzecz 

mieszkańców Powiatu Leszczyńskiego. 

 

Kierownik 
Biura Oświaty i Spraw Społecznych 

(-) Izabela Nowak 


